
UCHWAŁA NR LXIV/350/2023 
STAROSTY POWIATU GORZOWSKIEGO 

z dnia 18 grudnia 2023 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji na 2024 rok. 

Na podstawie art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 ze zm.) Rada Powiatu Gorzowskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji na 2024 rok, stanowiący załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Skarg, Wniosków 
i Petycji. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewdoniczący Rady Powiatu 
 

Grzegorz Zapytowski 
 

Id: 37634B1B-E462-4B88-A5F8-253E349081A7. Podpisany Strona 1



 
 
 

 
Załącznik  

do Uchwały nr LXIV/350/2023 
Rady Powiatu Gorzowskiego  

z dnia 18 grudnia 2023 r. 
 

 
Plan pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji na 2024 r. 

 
1. Rozpatrywanie skarg na działalność Starosty oraz członków Zarządu Powiatu, a także kierowników 

powiatowych służb, inspekcji, straży i innych jednostek organizacyjnych, z wyjątkiem spraw 

należących do zadań zleconych z zakresu administracji rządowej. 

2. Rozpatrywanie wpływających do Rady wniosków i petycji. 

3. Przygotowywanie projektów uchwał oraz uzasadnień dotyczących rozpatrywania skargi petycji. 

4. Sporządzenie rocznego sprawozdania z działalności Komisji. 

5. Zaopiniowanie planu pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji na 2025 rok. 

6. Współpraca z właściwymi komisjami Rady. 

 

 

 

Załącznik do uchwały Nr LXIV/350/2023

Starosty Powiatu Gorzowskiego

z dnia 18 grudnia 2023 r.

Id: 37634B1B-E462-4B88-A5F8-253E349081A7. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 ze zm.) komisje stałe działają zgodnie z planem pracy zatwierdzonym przez 
Radę Powiatu.  
 

Id: 37634B1B-E462-4B88-A5F8-253E349081A7. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXIV/350/2023 STAROSTY POWIATU GORZOWSKIEGO z dnia 18 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


